Глава  Горьковского  городского  поселения
Горьковского муниципального района Омской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        19.04.2024
от  _____________                                                                                 №  40
р.п. Горьковское

О внесении изменений в постановление Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 27.03.2023 г. № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства, о завершении сноса объекта капитального строительства»

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  главы Горьковского городского поселения  от 16.02.2012 г. № 15 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:
1. В постановление Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 27.03.2023 г. № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства, о завершении сноса объекта капитального строительства» (далее – Регламент) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.2 Регламента дополнить подпунктом 3:
[bookmark: _GoBack]"3) решение о комплексном развитии территории для сноса объекта капитального строительства, включенного в предусмотренный пп. 2 п. 1 ст. 67 ГрК РФ перечень объектов капитального строительства.».
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Горьковский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области в сети Интернет на http://gork.omskportal.ru.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования путем размещения на стенде, находящимся по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, 2, каб. 125.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Анненкову О.А.

Глава Горьковского
городского поселения                                                                      В.Н. Тюгаев